

Billigblomst Aarhus A/S

Runetoften 7 - 13

8210 Aarhus V

CVR-nr. 12890893

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2019

Dirigent

Navn: Brian Reenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Blomster A/S
Runetoften 7 - 13
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 12890893

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Karsten Skou Jørgensen
Brian Renberg
Gunner Olesen
Bjarne Hildebrandt Jensen

Direktion

Brian Renberg
Peter Bomholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 4.245 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.164.862	16.582.990
Personaleomkostninger	1	(14.152.959)	(12.668.003)
Af- og nedskrivninger		<u>(487.074)</u>	<u>(470.611)</u>
Driftsresultat		5.524.829	3.444.376
Andre finansielle indtægter	2	401.323	213.891
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(461.175)</u>	<u>(553.818)</u>
Resultat før skat		5.464.977	3.104.449
Skat af årets resultat	4	<u>(1.220.278)</u>	<u>(691.131)</u>
Årets resultat		<u>4.244.699</u>	<u>2.413.318</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.244.699</u>	<u>2.413.318</u>
		4.244.699	2.413.318

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		78.889	56.389
Goodwill		0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>78.889</u>	<u>81.389</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		789.659	1.056.661
Indretning af lejede lokaler		1.033.309	178.561
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.822.968</u>	<u>1.235.222</u>
Deposita		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.401.857</u>	<u>2.816.611</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.822.950	6.364.433
Forudbetalinger for varer		1.433.522	941.939
Varebeholdninger		<u>13.256.472</u>	<u>7.306.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.212.328	3.222.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.539.498	18.963.379
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		553.813	37.330
Periodeafgrænsningsposter		66.520	18.272
Tilgodehavender		<u>19.377.159</u>	<u>22.241.182</u>
Likvide beholdninger		<u>1.087.932</u>	<u>330.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.721.563</u>	<u>29.878.256</u>
Aktiver		<u>37.123.420</u>	<u>32.694.867</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.334.370</u>	<u>12.089.671</u>
Egenkapital		<u>16.834.370</u>	<u>12.589.671</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Bankgæld		3.002.742	4.140.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.326.018	8.704.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.596.195	3.776.204
Skyldig selskabsskat		1.239.278	684.131
Anden gæld		<u>4.124.817</u>	<u>2.785.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.289.050</u>	<u>20.091.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.289.050</u>	<u>20.091.196</u>
Passiver		<u>37.123.420</u>	<u>32.694.867</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.089.671	12.589.671
Årets resultat	0	4.244.699	4.244.699
Egenkapital ultimo	500.000	16.334.370	16.834.370

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.315.792	11.030.880
Pensioner	1.228.818	1.126.914
Andre omkostninger til social sikring	534.763	389.859
Andre personaleomkostninger	73.586	120.350
	14.152.959	12.668.003
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39	34
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303.820	42.247
Renteindtægter i øvrigt	97.503	171.644
	401.323	213.891
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.012	60.685
Renteomkostninger i øvrigt	212.192	129.111
Valutakursreguleringer	177.971	135.702
Øvrige finansielle omkostninger	0	228.320
	461.175	553.818
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.239.278	684.131
Ændring af udskudt skat	(19.000)	7.000
	1.220.278	691.131

Noter

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	70.000	75.000
Tilgange	55.000	0
Kostpris ultimo	125.000	75.000
Af- og nedskrivninger primo	(13.611)	(50.000)
Årets afskrivninger	(32.500)	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.111)	(75.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.889	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.936.111	450.821
Tilgange	47.041	990.279
Afgange	(55.000)	0
Kostpris ultimo	1.928.152	1.441.100
Af- og nedskrivninger primo	(879.450)	(272.260)
Årets afskrivninger	(314.043)	(135.531)
Tilbageførsel ved afgange	55.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.138.493)	(407.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	789.659	1.033.309
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.500.000
Kostpris ultimo		1.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.500.000

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>26.250.000</u>	<u>29.250.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant nom. 10.000.000 kr. med sikkerhed i selskabets tigdehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2019 15.468.800 kr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for leverandører på 10.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkatuion over for de øvrige selskaber i koncernen på op til 6.624.483 kr.

Bankgælden i de øvrige selskaber udgør pr. 30.06.2019 3.185 kr.
